בהקשר זה יצוין כי בעניין פיש16 הורה בית המשפט על
הסרת כמה אתרי אינטרנט ייעודיים, תוך שדחה את טענת ההגנה כי מדובר במודעות
לעיסוי לגיטימי. בית המשפט מצא כי הפרסומים המרומזים באתרים אלה עולים כדי
פרסום שירותי זנות, בניגוד לסעיף 205ג)1( לחוק העונשין, התשל"ז-1977 )להלן: "חוק
העונשין"(. בית המשפט עמד על כמה מאפיינים המעידים כי המודעות אכן פרסמו שירותי
זנות, כגון תמונות נשים שהוצגו בעירום חלקי או מלא; סיפורים מיניים; מודעות על
דירות להשכרה על בסיס שעתי; שיווק של תכשירים הרלוונטיים ליחסי מין; והעיסוק

עע"מ 3782/12 משטרת ישראל נ' איגוד האינטרנט הישראלי, פס' 36-18 לפסק דינו של השופט 71
סולברג, פס' 9 לפסק דינו של השופט פוגלמן )פורסם בנבו, 24.3.2013(. באותו העניין קבע בית
המשפט העליון כי למשטרת ישראל אין סמכות להוציא צו המורה לספקית שירות לחסום גישה
לאתרי הימורים. מאז נחקק חוק סמכויות לשם מניעת ביצוע עבירות באמצעות אתר אינטרנט,

התשע"ז-2017, המסדיר סוגיה זו. להרחבה על חוק זה ראו דיון להלן בפרק ד.2.
ויסמונסקי חקירה פלילית במרחב הסייבר, לעיל הערה 1, בעמ' 123-115 ובעמ' 171. 72

Simson L. Garfinkel, Digital Forensics Research: The Next 10 Years, 7 diGitaL inveStiGation 73
.S64 (2010)

Susan Brenner, Toward a Criminal Law for Cyberspace: Distributed Security, 10 b.u.

האיסור 83
בנוגע לקטין הוא נרחב יותר וכולל גם מסירת מידע, מעבר לפרסום שירותים בלבד.

ס' 205ד לחוק העונשין. 84
ס' 215)ג( לחוק העונשין. 85

ס' 199 לחוק העונשין. 86

ס' 201 לחוק העונשין. 87

ס' 202 לחוק העונשין. 88
ס' 203ג לחוק העונשין. 89

ס' 208 לחוק העונשין. 90
ס' 2 לחוק איסור צריכת זנות )הוראת שעה ותיקון חקיקה(, התשע"ט-2019, ס"ח 2779. 91

ראו למשל רימלט, לעיל הערה 80, בעמ' 454. 92
ע"פ 2885/93 תומר נ' מדינת ישראל, פ"ד מח)1( 635, פס' 4 לפסק דינו של השופט שמגר )1994(. 93
94 ע"פ 236/65 אל־בנא נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד יט)2( 459, פס' 4 לפסק דינו של השופט

זילברג )1965(.
תפ"ח )מחוזי ת"א( 112/66 מדינת ישראל נ' עוקשי, פס"מ ס"א 137, 141 )1967(.

CPS Guidelines, לעיל הערה
151. השר הממונה )The secretary of state( רשאי, בצו, להחיל את איסור הפרסום גם על מבני

.Criminal Justice and Police Act, 2001, c. 16, § 47 ציבור אחרים
R v. Tan, לעיל הערה 146. 158

חוק סמכויות לשם מניעת ביצוע עבירות באמצעות אתר אינטרנט, התשע"ז-2017. 159
הבאת אדם לידי מעשה זנות לפי סעיף 202 לחוק העונשין, פרסום ומסירת מידע בדבר זנות של 160
קטין לפי סעיף 205א לחוק העונשין, פרסום בדבר שירותי זנות של בגיר לפי סעיף 205ג)א( לחוק

העונשין ופרסום הצעה לעיסוק בזנות לפי סעיף 205ד לחוק העונשין.
פרקליטות המדינה דו"ח סיכום הפעילות של פרקליטות המדינה לשנת 2018 65 )2018(. 161

דברי הסבר להצעת חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות )תיקון מס׳ 2(, התשע״ד-2014, 162
ה״ח 338.

משפט ומדיניות 121, 123 )ישי בלנק, דוד לוי־פאור ורועי קרייטנר עורכים, 2016(.
ראו לעיל הערה 120. 167

רימלט, לעיל הערה 80, בעמ' 453-452. 168
דברי הסבר להצעת חוק העונשין )תיקון מס׳ 111( )הרחבת איסור הפרסום בדבר מתן שירותי זנות 169

והחמרת הענישה(, התשע״א-2011, ה״ח הכנסת 366, 73.
חוק איסור צריכת זנות, לעיל ה"ש 91. 170

ס' 3 לחוק איסור צריכת זנות. החוק נכנס לתוקף ביום 10.7.2020. 171
דו"ח הצוות הבין משרדי לבחינת הכלים לצמצום צריכת זנות, לעיל הערה 76. 172

מסקנות אלה התבססו הן על אמירות נורמטיביות מתוך סקירת הספרות הרלוונטית לתחום הזנות 173
מתוך משרד הרווחה והשירותים הסוציאליים והמשרד לביטחון פנים, סקירת ספרות בנושא: תופעת
הזנות במאה העשרים ואחת )2015(, והן על אמירות תיאוריות על דעת הקהל, כך למשל בסקר
שנערך נמצא כי 80% מהנשאלים סבורים כי הזנות היא תופעה חברתית שפוגעת בכבוד האדם
ו־70% סבורים כי היא פוגעת ביחס של גברים לנשים, דו"ח הצוות הבין משרדי לבחינת הכלים

לצמצום צריכת זנות, לעיל הערה 76, בעמ' 34, ובפרט ה"ש 122.
דברי הסבר להצעת חוק איסור צריכת זנות )הוראת שעה(, התשע״ט-2018, ה״ח הממשלה 1258 174

.59-58 ,58
גישה זו גם באה לידי ביטוי בפסיקה: ת"פ )מחוזי ת"א( 27348-07-17 מדינת ישראל נ' פסו, פס' 175
14 לפסק דינו של השופט לוי )פורסם בנבו, 12.9.2018(; בצ״א )מחוזי ת״א( 35877-05-19 מדינת
ישראל נ' מפעיל אתר האינטרנט www.1800800.co.il, פס' 10 לפסק דינו של השופט שגיא )פורסם

.)www.1800800.co.il בנבו, 23.12.2019( )להלן: בצ״א
תפיסה זו עולה מהנחיית פרקליט המדינה, לעיל הערה 103. ראו גם "מדיניות האכיפה בעניין חוק 176
איסור צריכת זנות )הוראת שעה ותיקון חקיקה(, תשע"ט-2019" הנחיות היועץ המשפטי לממשלה

4.1115 )התש"ף(.
ראו למשל עניין Paulino, לעיל הערה 134, וכן עניין Freeman, לעיל הערה 140, שם נדחו טענות 177

בדבר הצורך בהפללת תעשיית הפורנוגרפיה.
זאת על רקע הפסיקה של בית המשפט העליון המכירה במופעים מסוימים של הרשת כמעין "מרחב 178
ציבורי" או "כיכר העיר" החדשה: רע"א 4447/07 מור נ' ברק אי.טי.סי.

בית
המשפט גם פירט ועמד על אופי הפגיעה וציין כי )פס' 10 לפסק דינו של השופט פוגלמן( — ״כל
הטרדה מינית מבזה את אנושיותו של אדם ושוללת את האוטונומיה שלו ואת שליטתו בגופו )דברי
ההסבר להצעת חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ז-1997, ה"ח 484, 484(. כך גם, ואף ביתר שאת,
בהפצת תיעוד מבזה או משפיל המתמקד במיניות של אדם. המתועדת, מוצגת בתור אובייקט מיני
להנאת הצופים והשומעים. היא נחשפת לעיני כול, פשוטו כמשמעו, בלי שביקשו את הסכמתה.

.Danger, 42(1) J. Women in cuLture and Society 227, 239-49 (2016)
במילים אחרות, לפי תפיסה זו, גם אם במקרה מסוים ניתן היה להוכיח שנותנ.ת שירותי הזנות 185
אכן היה מעוניין להעניק שירותים אלה תמורת תשלום מרצון חופשי ומלא, עדיין יש לאסור זאת.
זאת בדומה, למשל, לאיסורים על סחר באיברים, לפי ס' 3 לחוק השתלת איברים, התשס"ח-2008
)אם כי יצוין שבחוק זה האיסור הוא הן על "קונה" האיבר, הן על ה"מוכר" והן על המתווך, ואילו
בתחום הזנות אין איסור המוחל על נותנ.ת שירותי הזנות(. להרחבה על הרציונלים בבסיס האיסור
על סחר באיברים ראו איתן יחיאל קידרון ״סייג לאחריות פלילית לסחר באברים״ מחקרי משפט ל